van een van hen, dan gaat één helft van voornoemde cijzen naar Hilla en Elizabeth, wettige dvw voornoemde Johannes Monic, door voornoemde Johannes Monic verwekt bij wijlen zijn vrouw Hilla wettige dvw Jacobus van Vessen, dan wel naar één van beide zusters, of naar het nageslacht van hen of van een van hen beiden; en de andere helft naar Ghisberta wv voornoemde Johannes Monic als zij dan leeft en anders naar haar naaste erfgenamen.

Danijel Roesmont filius quondam Rodolphi Roesmont hereditarium censum XXII solidorum communis pagamenti quem opidum de Busco solvendum habuit hereditarie Martini hyemalis ex undecimo campo duo jugera et duo hont terre continente sito ante Vlijmen ultra quondam plateam ibidem (dg: tendentem) tendente a quodam campo dicto des Heren Camp usque ad plateam inter hereditatem Franconis Munter et suorum in hoc consociorum ex uno et inter hereditatem Ade de Mierde et Johannis Bathen soen junioris ex alio item hereditarium censum XXXIX solidorum et sex denariorum communis pagamenti quem dictum opidum solvendum habuit hereditarie termino predicto ex septimo campo sex et dimidium jugera et dimidium hont terre continente sito ante Vlijmen inferius communem plateam ibidem versus Vlijmen contigue juxta hereditatem Johannis filii Trude versus occidens item hereditarium censum quinque librarum communis pagamenti quem dictum opidum solvendum habuit hereditarie Lamberti martiris ex nono campo (dg: sito) de loco dicto Oetheren versus Vucht qui campus X jugera terre continet et est situs in loco dicto Vuchtbroec inter hereditatem Arnoldi Heijme et suorum in hoc consociorum ex uno et inter hereditatem Ade de Mierde et suorum in hoc consociorum ex alio item hereditarium censum quinque librarum et XV solidorum communis pagamenti quem dictum opidum solvendum habuit hereditarie Martini

**1184 f.147v.**

in crastino octavarum penthecostes: maandag 15-06-1405.

quarta post octavas penthecostes: woensdag 17-06-1405.

BP 1184 f 147v 01 ma 15-06-1405.

hyemalis ex quodam campo novem jugera et duo hont terre continente sito ad locum dictum die Bijeshaer inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter hereditatem Franconis Muijnter et suorum consociorum ex alio item hereditarium censum XXXIII solidorum et quatuor denariorum communis pagamenti quem dictum opidum solvendum habuit hereditarie (dg: Mar) Lamberti martiris ex tercia parte decimi campi a loco dicto Oetheren versus Vucht qui campus decem jugera terre continet et est situs inter hereditatem Gerisii de Os et Walteri de Oekel ex uno et inter communitatem ex alio tendens cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad communem plateam atque hereditarium censum X solidorum et decem denariorum (dg: quem) communis pagamenti quem dictum opidum solvendum habuit hereditarie Lamberti martiris ex uno jugere et dimidio hont terre que ad Walterum de Oekel spectabant in (dg: decimo campo) tercia parte decimi campi predicti quos census dictus Danijel erga prefatum Walterum de Oekel adquisierat prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Jordano filio Arnoldi Tielkini Gerardo Monic #et# Arnoldo Govij (dg: ad) executoribus testamenti quondam Johannis Monic ad opus Arnoldi et Johannis fratrum liberorum eiusdem quondam Johannis Monic supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione (dg: quod) si contigerit aliquem dictorum Arnoldi et Johannis fratrum decedere absque prole legitima ab ipso superviva remanente (dg: decedere) quod tunc pars ipsius decedentis censuum predictorum ad alterum eorum supervivum remanentem pleno jure devolvetur et si (dg: ?e) contingat prefatos Arnoldum et Johannem fratres ambos ab hoc seculo decedere nulla prole legitima ab (dg: e) ipsis seu eorum altero superviva remanente (dg: decedere) quod tunc una medietas censuum predictorum in hoc casu ad Hillam et Elizabeth filias legitimas dicti quondam Johannis Monic ab ipso

quondam Johanne Monic et Hilla quondam eius uxore legitima filia quondam Jacobi de Vessen pariter genitas seu ad (dg: alteram aut) alteram earundem sororum vel earum seu alterius earundem prolem vel proles si ipse aut earum aliqua aut earum aut alterius earum proles supervixerint seu supervixerit necnon reliqua medietas censuum predictorum ad Ghisbertam relictam predicti quondam Johannis Monic si ipsa supervixerit in humanis alioquin ad veros et proximores heredes ipsius Ghisberte pleno et jure hereditario devolvantur et succedant. Testes Wolph et Gerardus datum in crastino octavarum (?dg: p) penthecostes.

BP 1184 f 147v 02 ma 15-06-1405.

De gezusters Agnes en Andrea, dvw Walterus van Oekel, verklaarden dat wijlen voornoemde Walterus voornoemde cijnzen verwierf toen hij weduwnaar was. Ze deden tbv de executores afstand van de cijnzen.

Agnes et Andrea sorores filie quondam Walteri de Oekel cum tutore palam recognoverunt quod dictus quondam Walterus predictos census acquisierat in sede sue viduitatis renunciantes super predictis censibus ad opus dictorum executorum. Testes datum supra.

BP 1184 f 147v 03 wo 17-06-1405.

Zegerus Stappen verkocht aan Henricus zv Danijel gnd Lang Danel een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in het navolgende huis te leveren, gaande uit een huis, erf, tuin en stuk land, 7 lopen groot, in Tilburg, ter plaatse gnd Oerle, naast de plaats gnd dat Eselvelt, beiderzijds tussen Petrus Leijten, met een eind strekkend aan Walterus zvw Nijcholaus Scuijlenborch en met het ander eind aan een gemene weg, reeds belast met de grondcijns.

Zegerus Stappen hereditare vendidit Henrico (dg: dicto Lang dai) filio (dg: quon) Danijelis dicti Lang Danel hereditariam paccionem XIII lopinorum siliginis mensure de Tilborch #solvendam hereditarie purificationis# (dg: et super here) ad domum infrascriptam tradendam scilicet (dg: de) ex domo area et orto ac pecia terre septem lopinos terre (dg: in se) continentibus sitis in parrochia de Tilborch ad locum dictum Oerle juxta locum dictum dat Eselvelt inter hereditates Petri Leijten ex utroque latere adiacentes tendentibus cum uno fine ad hereditatem Walteri filii quondam Nijcholai Scuijlenborch et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu (dg: domini nostri) fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Gerardus datum quarta post octavas penthecostes.

BP 1184 f 147v 04 wo 17-06-1405.